Switch

Uriin Marka Stok Fiyat
TP-LINK LS1008 8PORT 10/100 YONETILEMEZ TpLink 10+ 9,45 USD
Ll L Ll Ll L SWITCH
TP-LINK MERCUSYS MS105 SPORT 10/100 TpLink 10+ 9,97 USD
taag, YONETILEMEZ SWITCH
TP-LINK LS1005 5PORT 10/100 YONETILEMEZ TpLink 10+ 10,50 USD
LU SWITCH
TP-LINK MERCUSYS MS108 8PORT 10/100 TpLink 1 10,50 USD
~/ YONETILEMEZ SWITCH
TP-LINK TL-SF1008D 8PORT 10/100 YONETILEMEZ TpLink 10+ 13,65 USD
SWITCH
TP-LINK LS1005G 5PORT 10/100/1000 TpLink 10+ 15,75 USD
[Eraan YONETILEMEZ SWITCH
TP-LINK MERCUSYS MS105G 5PORT 10/100/1000 TpLink 10+ 18,90 USD
- YONETILEMEZ SWITCH
TP-LINK LS1008G 8PORT 10/100/1000 TpLink 10+ 19,95 USD
o) YONETILEMEZ SWITCH
TP-LINK TL-SG1005D 5PORT 10/100/1000 TpLink 10+ 19,95 USD
YONETILEMEZ SWITCH
TP-LINK LS105G 5PORT 10/100/1000 TpLink 10+ 23,10 USD

_— YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS108G 8PORT 10/100/1000 TpLink 10+ 23,10 USD
o YONETILEMEZ SWITCH
TP-LINK TL-SG1008D 8PORT 10/100/1000 TpLink 5+ 28,35 USD

N— YONETILEMEZ SWITCH



TP-LINK TL-SF1016D 16PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS105GP 5 PORT 10/100/1000 POE
SWITCH

TP-LINK TL-SG168 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS106LP 6 PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

EZCOOL EZ-04PSE 4PORT 4FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 65W

EZCOOL EZ-O8PSE 8PORT 8FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 120W

TP-LINK TL-SG1016D 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 65W

EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 120w

RUIJIE-REYEE MINI-GBIC-LX-SM1310 SINGLE MOD
SFP MoDUL

RUIJIE-REYEE MINI-GBIC-SX-MM850 MULTI MOD
SFP MODUL

TP-LINK TL-SF1024D 24PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 1206w

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Ezcool

Ezcool

TpLink

Ezcool

Ezcool

Ruijie

Ruijie

TpLink

TpLink

Ezcool

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

10+

10+

28,35

31,50

31,50

36,75

47,25

57,75

63,00

68,25

73,50

78,75

78,75

78,75

81,90

84,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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EZCOOL EZ-08PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 1206W

TP-LINK TL-SG1016DE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG1210MP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES206GS-P 4XGE-2XGE GIGABIT
54W SMART POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 240W

EZCOOL EZ-24PSF 24 PORT 24xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 320w

RUIJIE-REYEE RG-ES210GS-P 8XGE-2XGE/1XGE
SFP 120W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES216GC 16XGE F.GIGABIT
NETWORK SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 240W

TP-LINK TL-SG1218MP 18PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MPE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR WEB SMART POE SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP
GIGABIT POE SWITCH 320W

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-8GT2SFP-P 8XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 125W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1428PE 28PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

Ezcool

TpLink

TpLink

Ruijie

Ezcool

Ezcool

Ruijie

Ruijie

Ezcool

TpLink

TpLink

Ezcool

Ruijie

TpLink

5+

10+

5+

5+

5+

10+

5+

5+

89,25 USD

89,25 USD

114,45
usb

131,25
usb

147,00
usb

147,00
usb

165,90
usb

173,25
usb

173,25
usb

177,45
usb

199,50
usb

236,25
usb

341,25
usb

367,50
usb
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RUIJIE-REYEE RG-ES228GS-P 28 PORT 24XGE-
2XGE/SFP 370W POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428MP JETSTREAM 28PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP-P 24XGE-
4XGE/SFP YONETILEBILIR 370W POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1005D 5PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG105 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-POE-AF15 GIGABIT PASIF POE
ENJEKTOR

TP-LINK LS105LP 5 PORT 10/100 POE SWITCH

TP-LINK MERCUSYS MS108G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG105E 5PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SF1016DS 16 PORT 10/100 SWITCH

TP-LINK TL-SG1005LP 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1005LP 5PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK LS109P 9PORT 10/100 POE SWITCH

TP-LINK TL-SG108E 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

Ruijie

TpLink

Ruijie

TpLink

TpLink

Ruijie

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

10+

456,

471,

824,

10,50

21,00

26,25

26,25

26,25

34,65

39,90

40,95

40,95

42,00

42,00

75
usb

45
usb

25

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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TP-LINK LS108GP 8PORT GIGABIT DESKTOP SWITCH

TP-LINK TL-SF1005P 5PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SG105PE 5PORT SWITCH

TP-LINK TL-SF1006P 6PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1008LP 8PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1005P 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

MERCUSY MR70X AX1800 DUAL BAND WIFI 6 ROUTER

TP-LINK TL-SF1009P 9PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1008P 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
POE SWITCH

TP-LINK TL-SF1024 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK LS1210GP 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SF1024M 24PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG105-M2 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

44,10

44,10

47,25

47,25

51,45

54,60

57,75

57,75

57,75

57,75

61,95

68,25

68,25

72,45

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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TP-LINK TL-SG1008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116E 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SL1311MP 8 PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG108PE 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG2008P 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1210P 10PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG2008 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS-PA120-48 48V/120W
DINRAIL POWER ADAPTOR

TP-LINK TL-SG1008MP 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1024 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1210MPE 10PORT 10/100/1000

YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2210P 10PORT 10/100/1000

YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG116P 16PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Ruijie

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

72,45

78,75

82,95

82,95

86,10

89,25

89,25

89,25

99,75

99,75

103,

114,

114,

115,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

95

usb

45
usb

45
usb

50
usb
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TP-LINK TL-SG1024DE 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SF1048 48PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SG2218 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SG1068-M2 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SL1218P 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1016PE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3210 JETSTREAM 8 PORT
GIGABIT YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2210MP 10PORT GIGABIT
POE SMART SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SL1218MP 16PORT 10/1600
YONETILEMEZ POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GC-LP 8XGE-2XGE UPLINK
70W POE SWITCH

TP-LINK TL-SL1226P 24PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SL2428P 24PORT GIGABIT POE
SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SX3008F 8Port 10GE SFP+
L2+ YONETILEBILIR SWITCH

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Ruijie

TpLink

TpLink

TpLink

115,50
usb

115,50
usb

120,75
usb

131,25
usb

135,45
usb

141,75
usb

145,95
usb

156,45
usb

177,45
usb

177,45
usb

194,25
usb

194,25
usb

231,00
usb

261,45
usb
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TP-LINK OMADA TL-SG2428P JETSTREAM 28PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1048 48PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS-PA240-48 48V/240W
DINRAIL POWER ADAPTOR

TP-LINK OMADA TL-SG3452 48PORT GIGABIT
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SX1008 8 PORT 10G MULTI GIGABIT
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES220GS-P 16XGE-2XGE/SFP-
2XGE UPLINK 250W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE EST350-V2 5GHZ (5KM) KABLUSUZ
AKTARICI

TP-LINK OMADA TL-SG3452P 48PORT GIGABIT
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428XMP 24PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-4GT2SFP-HP 4XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 120W END. POE
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT4SFP-HP 8XGE-
4XGE/SFP YONETILEBILIR 2406W END. POE
SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-48GT4SFP-P 48XGE-4XGE/SFP
YONETILEBILIR POE SWITCH

TpLink

TpLink

Ruijie

TpLink

TpLink

Ruijie

Ruijie

TpLink

TpLink

Ruijie

Ruijie

Ruijie

261,45
usb

271,95
usb

299,25
usb

324,45
usb

330,75
usb

372,75
usb

399,00
usb

525,00
usb

577,50
usb

582,75
usb

756,00
usb

997,50
usb



